
期日：

会場：

＜決定点＝（D1+D3）+（10-（EA+ET)）-減点＞

【団体】　リボン５ ※上位２チームは近畿大会に出場

Ｄ1 D3 決定 EA ET 決定

（中１）

2 （小６） 2.60 3.60 6.20 1.60 3.25 5.15 11.350 1

補：【 （小６） 】

（中２）

1 （中１） 2.40 2.60 5.00 2.00 5.15 2.85 7.850 2

補：【 】

【個人総合】 ※上位５名は近畿大会に出場。

Ｄ1 EA ET 決定 Ｄ1 D3 決定 EA ET 決定

中村　知花 なかむら　ちはな 中３ 5 3.50 1.40 2.35 6.25 14.350 1 3.50 5.50 9.00 1.30 2.20 6.50 15.500 1 29.850 1

秋本　結莉愛 あきもと　ゆりあ 中２ 8 3.50 1.80 2.55 5.65 11.950 2 3.40 3.70 7.10 1.70 2.85 5.45 12.550 2 24.500 2

中村　心実 なかむら　ここみ 中１ 4 3.00 2.40 2.55 5.05 10.950 3 3.00 3.80 6.80 2.30 2.25 5.45 12.250 3 23.200 3

山村　日真梨 やまむら　ひまり 小５ 1 3.00 2.40 2.70 4.90 10.000 4 3.00 2.40 5.40 2.20 3.10 4.70 10.100 4 20.100 4

熊井　美邑 くまい　みゆう 小６ 7 2.70 2.60 3.70 3.70 8.800 6 2.70 3.20 5.90 2.70 3.30 4.00 9.900 5 18.700 5

野々村　奏 ののむら　かな 中３ 14 2.70 2.20 3.35 4.45 9.150 5 2.60 2.30 4.90 2.30 4.15 3.55 8.450 8 17.600 6

黒田　奈菜 くろだ　なな 中１ 6 2.20 2.90 3.50 3.60 8.200 7 2.30 3.10 5.40 3.00 3.40 3.60 9.000 7 17.200 7

菅原　虹音 すがはら　こと 中３ 9 2.90 2.60 4.30 3.10 8.000 8 3.00 2.80 5.80 2.60 4.10 3.30 9.100 6 17.100 8

前園　紬乃 まえぞの　かの 中３ 12 1.80 2.70 4.15 3.15 0.05 7.300 9 2.40 2.60 5.00 2.60 4.00 3.40 8.400 9 15.700 9

𠮷岡　紗智 よしおか　さち 中２ 11 2.30 2.80 4.75 2.45 6.950 11 2.70 2.60 5.30 2.70 4.40 2.90 8.200 10 15.150 10

山谷　菜々子 やまたに　ななこ 小６ 13 3.00 2.90 4.50 2.60 0.10 7.200 10 2.20 2.20 4.40 3.00 4.90 2.10 0.30 6.200 11 13.400 11

武内　凛香 たけうち　りんか 中３ 15 1.90 3.00 5.00 2.00 5.200 12 2.10 1.80 3.90 3.30 5.10 1.60 5.500 12 10.700 12

河野　もみじ こうの　もみじ 中２ 3 1.30 3.20 4.80 2.00 5.000 13 1.20 2.10 3.30 3.50 5.15 1.35 4.650 14 9.650 13

福本　菜月 ふくもと　なつき 中２ 10 1.20 3.60 5.00 1.40 0.30 4.000 14 1.50 2.30 3.80 3.40 5.30 1.30 5.100 13 9.100 14

谷村　杏那 たにむら　あんな 中２ 2 1.30 3.30 5.30 1.40 3.900 15 1.60 1.90 3.50 3.60 5.75 0.65 0.30 3.850 15 7.750 152.50

6

8

11

3

10

7

14

2

5

4

4.20

4.50

4.70

3.20

3.00

2.90

8.10

6.30

5.90

5.10

5.10

4.70

4.60

4.90

選　　　手　　　名　（　学　年　）

D

13

1

12

9

15

黒田　奈菜

熊井　美邑

中村　知花

福本　菜月

2.90

2.10

2.40

1.70

1.30

1.70

1.70

1.20

2.00

2.40

2.00

2.40

2.20

中村　心実

梶原　実桜

木村　心海

𠮷岡　紗智

藤川　真央齊藤　良南

（中１）

（小６）

（中３）

（中２）

（中１）

（中１）

岡本　実佑

個 人 総 合

試技順
E

減点 順位
D E

減点 順位 合計得点 順位試技順

ロ ー プ ボ ー ル

決定点 決定点
決定

選 手 名 ふ り が な 学年

D3

平田　琴海

所属名

Ｍ２三碓

ミュゼ

Ｍ２三碓

ミュゼ

Ｍ２三碓

奈良YMCA

Ｍ２三碓

ＳＴＹＬＥＹ

ミュゼ

ＡＸＩＳ田原本

ミュゼ

ＳＴＹＬＥＹ

ＳＴＹＬＥＹ

ＡＸＩＳ田原本

ＳＴＹＬＥＹ

4.60

2.80

第２７回　近畿ジュニア新体操選手権大会　奈良県予選会

所 属 名

Ｍ２三碓新体操クラブ

ＡＸＩＳ田原本Ｒ．Ｇ．Ｃ

試技順
D E

減点 決定点 順位

令和２年７月１９日（日）

ジェイテクトアリーナ

（中１）

（中２）

加藤　衣織


