## 第27回 近畿ジュニア新体操選手権大会 奈良県予選会

期日:令和2年7月19日(日)

会場: ジェイテクトアリーナ

## 【団体】リボン5

※上位2チームは近畿大会に出場

試技順	所 属 名			選	手 名	(学年)					D			Е			決定点	順位	
11,200	//I //A - 10				1 4 ( 7 + )						D1	D3	決定	EA	ET	決定	V5A/IN	DUALIM	州民区
2			黒田 奈菜	(中1)	中村 心算	英 (中1)	加藤	衣織	(中1)										
	M2三碓新体操クラブ		熊井 美邑	(小6)	梶原 実材	妥 (小6)					2.60	3.60	6.20	1.60	3.25	5.15		11.350	1
		補:【	中村 知花	(中3)	木村 心流	毎 (小6)				1									
1			福本 菜月	(中2)	吉岡 紗智	雪 (中2)	岡本	実佑	(中2)										
	AXIS田原本R. G. C		齊藤 良南	(中1)	藤川真り	央 (中1)					2.40	2.60	5.00	2.00	5.15	2.85		7.850	2
		補:【	平田 琴海	(中1)						1									

## 【個人総合】

※上位5名は近畿大会に出場。

	選手名						口		_	7	f								<u> </u>		ル			個人絲	総合
所属名		ふりがな	学年	試技順	Di	D	油点	Ε.Δ	Е	油片	減点	決定点	順位	試技順	D1	D	油土	Ε.Δ	Е	油片	減点	決定点	順位	合計得点	順位
) 10 = T/4			40		D1	D3	決定	EA	ET	決定			_	<u> </u>	D1	D3	決定	EA	ET	決定		15 500			
M2三碓	中村 知花	なかむら ちはな	中3	5	3.50	4.60	8.10	1.40	2.35	6.25		14.350	1	13	3.50	5.50	9.00	1.30	2.20	6.50		15.500	1	29.850	1
ミュゼ	秋本 結莉愛	あきもと ゆりあ	中2	8	3.50	2.80	6.30	1.80	2.55	5.65		11.950	2	1	3.40	3.70	7.10	1.70	2.85	5.45		12.550	2	24.500	2
M2三碓	中村 心実	なかむら ここみ	中1	4	3.00	2.90	5.90	2.40	2.55	5.05		10.950	3	12	3.00	3.80	6.80	2.30	2.25	5.45		12.250	3	23.200	3
ミュゼ	山村 日真梨	やまむら ひまり	小5	1	3.00	2.10	5.10	2.40	2.70	4.90		10.000	4	9	3.00	2.40	5.40	2.20	3.10	4.70		10.100	4	20.100	4
M2三碓	熊井 美邑	くまい みゆう	小6	7	2.70	2.40	5.10	2.60	3.70	3.70		8.800	6	15	2.70	3.20	5.90	2.70	3.30	4.00		9.900	5	18.700	5
奈良YMCA	野々村 奏	ののむら かな	中3	14	2.70	2.00	4.70	2.20	3.35	4.45		9.150	5	7	2.60	2.30	4.90	2.30	4.15	3.55		8.450	8	17.600	6
M2三碓	黒田 奈菜	くろだ なな	中1	6	2.20	2.40	4.60	2.90	3.50	3.60		8.200	7	14	2.30	3.10	5.40	3.00	3.40	3.60		9.000	7	17.200	7
STYLEY	菅原 虹音	すがはら こと	中3	9	2.90	2.00	4.90	2.60	4.30	3.10		8.000	8	2	3.00	2.80	5.80	2.60	4.10	3.30		9.100	6	17.100	8
ミュゼ	前園 紬乃	まえぞの かの	中3	12	1.80	2.40	4.20	2.70	4.15	3.15	0.05	7.300	9	5	2.40	2.60	5.00	2.60	4.00	3.40		8.400	9	15.700	9
AXIS田原本	吉岡 紗智	よしおか さち	中2	11	2.30	2.20	4.50	2.80	4.75	2.45		6.950	11	4	2.70	2.60	5.30	2.70	4.40	2.90		8.200	10	15.150	10
ミュゼ	山谷 菜々子	やまたに ななこ	小6	13	3.00	1.70	4.70	2.90	4.50	2.60	0.10	7.200	10	6	2.20	2.20	4.40	3.00	4.90	2.10	0.30	6.200	11	13.400	11
STYLEY	武内 凛香	たけうち りんか	中3	15	1.90	1.30	3.20	3.00	5.00	2.00		5.200	12	8	2.10	1.80	3.90	3.30	5.10	1.60		5.500	12	10.700	12
STYLEY	河野 もみじ	こうの もみじ	中2	3	1.30	1.70	3.00	3.20	4.80	2.00		5.000	13	11	1.20	2.10	3.30	3.50	5.15	1.35		4.650	14	9.650	13
AXIS田原本	福本 菜月	ふくもと なつき	中2	10	1.20	1.70	2.90	3.60	5.00	1.40	0.30	4.000	14	3	1.50	2.30	3.80	3.40	5.30	1.30		5.100	13	9.100	14
STYLEY	谷村 杏那	たにむら あんな	中2	2	1.30	1.20	2.50	3.30	5.30	1.40		3.900	15	10	1.60	1.90	3.50	3.60	5.75	0.65	0.30	3.850	15	7.750	15